2, -il 1808

(SAk 4OR AGO r1Z PAIL .DCS
DO ANIARANI'TE.
Crescendo junto com você

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE — CEARÁ

INDICAÇÃO N°  fl

A Vereadora Antônia Dúlcia Carvalho Correia — PDT, infra-assinado no uso de suas atribuições
regimentais, vem respeitosamente apresentar a V.Exa., nos termos do artigo. 183 do regimento
Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE a presente INDICAÇÃO, sugerindo
ao chefe do poder Executivo, a realização reforma e ampliação do Mercado Público do distrito de Talim,
que irá proporcionar mais fluidez na comercialização dos produtos, além organização quanto ao tráfego,
boxes novos e acessos dentro e fora do mercado havendo também uma praça de alimentação.

Nestes Termos
Solicita e Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE, 09 de Fevereiro
2021.

Antônia Dúlcia Carvalho Correia

VEREADORA

'i r,

Mana d Castro Duarte
e ora Legtslativa CMSGA
010.2_/.200

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Maurício Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.